令和 4年 2月 18日

上田市公共交通活性化協議会

会長 藤澤 純一 様

長野県上田市蒼久保 1101－2

上田バス株式会社

代表取締役社長 白井 正博

信州上田レイライン線の運賃設定の変更について

標記について、下記のとおり、回数券の利用が出来るよう運賃設定の変更をいたしたくご

協議をお願いします。

記

【運行系統】

系統番号 39  信州上田レイライン線

【路線の概要】

（1）起  点 ： 下之郷駅     終  点 ： 別所温泉

経 由 地 ： 無言館、龍光院

キ ロ 程 ： 往路 11.1㎞・復路 11.2㎞

運 行 日 ： 4月 1日～11月 30日

運  賃 ： 1乗車毎 大人 200円、小人 100円

（障がい者運賃は、各運賃の半額）

1日乗車券 大人 500円、小人 250円

（障がい者割引は大人乗車券の半額、小人乗車券の半額）

※ 1日乗車券は発行日に限り、降車毎に提示することで、当該路線の

乗り放題を可とする。

（2）変更内容

運賃設定において、回数券（2,000円、3,000円、5,000円）を追加する。

なお、それぞれの回数券において、2,200 円分、3,300 円分、5,500 円分の乗車を

可能とする。

（3）変更予定日

令和 4年 4月 1日

【申請理由】

信州上田レイライン線は、観光客、市民の皆様に多く利用されており、更なる利便性の

向上と利用促進を図るため、回数券で乗車出来るよう運賃設定の変更をしたい。

資料３